DEALFOXX
Datenblatt

Hanuta minis, 200g

ASIN: BO140EDA2Q
Datum: 24.06.2026

Attribut

Abmessungen Verpackung
Allergene

ASIN

Ballaststoffe
Bio-zertifiziert

davon ges ttigte Fetts uren
davon Zucker

EAN / GTIN

Eiwei

Fairtrade

Fettgehalt

Geeignet f r Veganer
Geeignet f r Vegetarier
Geschmacksrichtung
Gewicht mit Verpackung
Glutenfrei

Herkunftsland

Hersteller

Kategorie
Kohlenhydrate
Lagerhinweise

Laktosefrei

Marke
Mindesthaltbarkeitsdatum
Modellbezeichnung
MPN

N hrwert Energie
Nettogewicht
Packungsgr e
Produktart
Recyclinghinweis
Salz

St ckzahl
Tagesdosis
Unterkategorie
UPC
Verpackungsart
Vertriebsform
Zielgruppe

Zutaten

Alle Angaben ohne Gew hr. Produktdaten k nnen sich ndern.

Wert

15cmx8cmx2cm

Gluten, Milch, Haseln sse, Soja
B0140EDA2Q

2,59 (pro 100 g)

Nein

17 g (pro 100 g)

37 g (pro 100 g)

4008400401729

6,5 g (pro 100 g)

Nein

35 g (pro 100 g)

Nein

Ja

Haselnuss-Nougat

21049

Nein

Italien

Ferrero

S waren

53 g (pro 100 g)

An einem k hlen, trockenen Ort lagern. Vor
W rme und direkter Sonneneinstrahlung
sch tzen.

Nein

Hanuta

12 Monate

Hanuta Minis

HF200G

2350 kJ / 565 kcal (pro 100 g)

2004¢

2004¢

Schokoladenwaffel-Snack
Plastikverpackung: Gelber Sack

0,13 g (pro 100 g)

25 Minis

Nicht mehr als 2-3 Minis pro Tag
Schokoladenwaffeln

0098000017232

Plastikbeutel

Einzelpackung

Erwachsene und Kinder ab 3 Jahren
Zucker, pflanzliche Fette (Palm I,
Sheabutter), HAS ELNUSSKERNE (12,5 %),
Weizenmehl, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Glukosesirup, Kakaomasse,
Emulgatoren: Lecithine (Soja),
Polyglycerinester der Fetts uren; Whey-Pulver
(Milch), Kakaobutter, Salz, Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat; nat rliches Aroma,
Vanillin.



